

Obec Dvorníky - Včeláre

a

OHLA ŽS, a.s.

**DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO**

na stavebné dielo:

„Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre“

1

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“ alebo „ZVO“)

(ďalej len „Dodatok“)

ČLÁNOK I ZMLUVNÉ STRANY

1.1 OBJEDNÁVATEĽ:

Názov: Obec Dvorníky-Včeláre
Sídlo: Dvorníky - Včeláre 4, 04402 Dvorníky-Včeláre
Štatutárny zástupca: Ing. Waldemar Vislay
IČO: 00691429
DIČ: 2020751579
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu v tvare IBAN: SK16 0200 0000 0045 1464 1559

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 ZHOTOVITEĽ:

Názov: : OHLA ŽS, a.s.
sídlo : Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, Česká republika
IČO : 46342796
zapísaný : v OR vedenom KS v Brne, oddiel B, vložka 695
Spoločnosť OHLA ŽS, a.s. je oprávnená podnikáť na území Slovenskej republiky prostredníctvom
Názov : OHLA ŽS, a.s., organizačná zložka
sídlo : Tuhovská 29, 831 06 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 35881879
DIČ : 2021815191
bankové spojenie : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahr. banky
číslo účtu : SK44 1111 0000 0012 3904 4050
zastúpený : Hana Minařiková, vedúca organizačnej zložky
Ing. Róbert Latiak, riaditeľ Divízie Slovensko

Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach

a) zmluvných : Ing. Róbert Latiak
b) technických : Ing. Róbert Latiak
c) výkonu funkcie stavbyvedúceho : Ing. Petr Rašovský
číslo telefónu : +421 901 737 366
e-mail : divizeslovensko@ohla-zs.cz, LatiakR@ohla-zs.cz
zapísaný : v OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel Po, vložka 1158/B

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „Zmluvné strany“, jednotlivo aj ako „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK II ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Zmluvné strany medzi sebou uzatvorili dňa 25.03.2025 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“), predmetom ktorej je o.i. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa stavbu s názvom „Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre“ resp. Dielo **vybudovanie splaškovej kanalizácie Dvorníky – Včeláre a jej sfunkčnenie**, a to v rozsahu a podrobnejšej špecifikácii podľa Zmluvy, vrátane jej príloh (ďalej len „Dielo“ alebo „dielo“) resp. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť Dielo na základe výsledku verejného obstarávania na vlastné nebezpečenstvo v rozsahu a za podmienok uvedených v Zmluve, súťažných podkladoch a projektovej dokumentácii, podľa predloženej ponuky a bez akýchkoľvek väd a nedorobkov Diela, ako aj záväzok Objednávateľa za riadne vykonané a Objednávateľom prevzaté Dielo zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
- 2.2 Zákonom č. 278/2024 Z. z., ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, pričom sa s účinnosťou od 1. januára 2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20 % na 23 % zo základu dane. V zmysle ustanovenia § 27 ods. 5 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov platí, že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti. Vzhľadom na to sa Zmluvné strany dohodli na upresnení príslušného ustanovenia Zmluvy ako aj úprave sumy dane z pridanej hodnoty v Položkovitom rozpočte tvoriacom Časť 5 Zmluvy uzatvorením tohto Dodatku k Zmluve.

- 2.3 Na základe vyššie uvedených skutočností sa Zmluvné strany v súlade s čl. XXIV. bodom 8. a čl. IV. bodmi 1. a 2. Zmluvy dohodli na nasledovných zmenách ustanovení Zmluvy uzatvorením tohto Dodatku č. 1 (ďalej, ako aj v predošlom texte aj len ako „Dodatok“) k Zmluve.

ČLÁNOK III PREDMET DODATKU

- 3.1 Zmluvné strany sa týmto Dodatkom dohodli, že v čl. IV. (Cena a platby), bod 1. Zmluvy sa mení a dopĺňa tak, že znie nasledovne:
- „Zmluvná cena je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:

Zmluvná cena bez DPH: 977 105,00 EUR (slovom: deväťstosedemdesiatšesť tisíc stopäť eur)

Výška DPH (23%): 224 734,15 EUR (slovom: dvestodvadsaťštyritisíc sedemstotridsaťštyri eur a pätnásť centov)

Zmluvná cena s DPH: 1 201 839,15 EUR (slovom: jeden milión dvestojedentisíc osemstotridsaťdeväť eur a pätnásť centov)

Zmluvné strany vyhlasujú, že dielo spadá pod niektorú z kategórií uvedených v § 69 ods. 12 písmene j) zákona č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, že zhotoviteľ je platiteľom dane z pridanej hodnoty (DPH) a na základe týchto skutočností budú postupy Objednávateľa a zhotoviteľa podliehať príslušným ustanoveniam zákona č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, a majú prednosť pred ustanoveniami tejto zmluvy týkajúcimi sa DPH, i keby boli v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy týkajúcimi sa DPH, teda najmä zhotoviteľ na faktúre neuvedie DPH a uvedie na faktúre text: „prenesenie daňovej povinnosti“ a objednávatel uhradí DPH správcovi dane.“

- 3.2 Zmluvné strany sa týmto Dodatkom dohodli, že pôvodná resp. doterajšia Časť 5 Zmluvy (Položkovitý rozpočet) uvedená o.i. v čl. I. (Preambula), bode 8. Zmluvy sa nahrádza novým obojstranne odsúhlaseným Položkovitým rozpočtom (Príloha č. 1 tohto Dodatku) s upravenou DPH, ktorý bude tvoriť novú Časť 5 Zmluvy.

- 3.3 Zmluvné strany sa rovnako dohodli na zmene článku I Preambula, bod 4 a to nasledovne:

Pôvodné znenie:

Riadenie projektu v mene Objednávateľa bude vykonávať Projektový manažér (fyzická alebo právnická osoba), ktorý na základe poverenia Objednávateľa bude zodpovedný za monitorovanie realizácie zmluvy a bude mať všetky právomoci na vydávanie pokynov Stavebnému dozoru alebo Zhotoviteľovi za účelom zabezpečenia súladu stavebných prác a realizácie diela. Projektový manažér bude ďalej oprávnený podpisovať v mene Objednávateľa protokol o odovzdaní a prevzatí verejnej práce v súlade s vyhláškou č. 83/2008 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o verejných prácach (ďalej len „Preberací protokol“).

Nové znenie:

Riadenie projektu v mene Objednávateľa bude vykonávať Projektový manažér, ktorý na základe poverenia Objednávateľa bude zodpovedný za monitorovanie realizácie zmluvy a bude poverený na vydávanie pokynov Stavebnému dozoru alebo Zhotoviteľovi, po ich odsúhlasení Objednávateľom, za účelom zabezpečenia súladu stavebných prác a realizácie diela. Funkciu projektového manažéra bude vykonávať zamestnanec Objednávateľa alebo Objednávateľom splnomocnená osoba.

ČLÁNOK IV ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1 Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú nezmenené v pôvodnom znení.
- 4.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch s platnosťou originálu, po 2 rovnopisy pre každú Zmluvnú stranu.
- 4.3 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s príslušnými právnymi predpismi.
- 4.4 Zmluvné strany prehlasujú, že si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, neuzatvárajú ho v tiesni ani za zjavne nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.
- 4.5 Tento Dodatok je uzatvorený v súlade s § 18 ods. 1 písm. a) a písm. e) Zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z.z.

4.6 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú nasledovné prílohy:

- Príloha č. 1 – nový obojstranne odsúhlasený Položkovitý rozpočet nahrádzajúci pôvodnú Časť 5 Zmluvy

V Obci Dvorníky - Včeláre, dňa 16.04.2025

Za objednávateľa:

Obec Dvorníky - Včeláre

Ing. Waldemar Visiay

starosta obce

V Bratislave, dňa 24.2.2025

Za zhotoviteľa:

OHLA ŽS, a.s.

Ing. Róbert Latiak

riaditeľ Divízie Slovensko

Hana Minariková

vedúca organizačnej zložky

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: N202421(2)

Stavba: 3_Splášková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	977 105,00
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	977 105,00	224 734,15
zákl. prenesená	23,00%	0,00	0,00
zniž. prenesená	23,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	1 201 839,15
------------	---	-----	--------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2.4. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: N202421(2)

Stavba: 3_Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		977 105,00	1 201 839,15
001	Kanalizačné odbočky B2, B3	40 520,85	49 840,65
002	Odbočky C, C1 Včeláre	74 605,25	91 764,46
003	Stoka B1, B1a, B2, B3	237 926,23	292 649,26
004	Stoka C Včeláre	233 271,07	286 923,42
005	Stoka B	390 781,60	480 661,37
006 NN	NENACENOVAT Stoka B1, B1a, B2, B3 - časť S221-Š219 (45,5+8,58m)	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba:

3_Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

Objekt:

001 - Kanalizačné odbočky B2, B3

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 520,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 520,85

D 1

Zemné práce

33 274,39

1	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	57,600	4,56	262,66
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	57,600	11,62	669,31
3	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	231,000	10,50	2 425,50
4	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	231,000	8,90	2 055,90
5	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 4	m3	231,000	1,11	256,41
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	385,000	8,85	3 407,25
7	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	385,000	4,73	1 821,05
8	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	231,000	2,67	616,77
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	231,000	0,86	198,66
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	425,040	32,68	13 890,31
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	168,000	4,05	680,40
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	105,000	30,71	3 224,55
13	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	169,470	22,22	3 765,62

D 5

Komunikácie

957,98

14	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	14,400	5,38	77,47
15	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	57,600	7,11	409,54
16	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	8,640	54,51	470,97

D 8

Rúrové vedenie

4 300,77

17	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	11,000	55,02	605,22
18	M	286110002400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	26,000	9,18	238,68
19	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	87,500	0,81	70,88
20	M	286520015200.S	Zátka PVC vnútorná do hrdla DN 150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	20,000	1,07	21,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	877331018	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 160 mm	ks	20,000	18,72	374,40
22	M	286520003100.S	Koleno PVC, DN 150x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	20,000	2,95	59,00
23	K	877375122	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 300	ks	20,000	18,51	370,20
24	M	286520024800.S	Odbočka nalepovacia 45° PVC, DN 300/... pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	20,300	28,07	569,82
25	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	87,500	1,73	151,38
26	M	286610002300	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	ks	20,300	37,77	766,73
27	M	286610027100	Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	20,300	52,86	1 073,06
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				189,88
28	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	27,360	5,54	151,57
29	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	0,000	5,54	0,00
30	K	979083192.S	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po nespevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	27,360	0,82	22,44
31	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	27,360	0,58	15,87
D 99			Presun hmôt HSV				1 797,83
32	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	189,245	1,63	308,47
33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	189,245	7,87	1 489,36

ROZPOČET

Stavba:

3_Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

Objekt:

002 - Odbočky C, C1 Včeláre

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 605,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

74 605,25

D 1

Zemné práce

61 521,38

1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	514,800	10,50	5 405,40
2	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	514,800	1,11	571,43
3	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	514,800	1,11	571,43
4	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	858,000	8,85	7 593,30
5	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	858,000	4,73	4 058,34
6	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	514,800	2,67	1 374,52
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	514,800	0,95	489,06
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	947,232	32,68	30 955,54
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	374,400	4,05	1 516,32
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	234,000	10,98	2 569,32
11	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	377,676	16,99	6 416,72

D 8

Rúrové vedenie

10 486,80

12	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	227,000	16,89	3 834,03
13	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	35,000	55,02	1 925,70
14	K	286110002400.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	17,000	9,18	156,06
15	K	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	31,000	4,08	126,48
16	M	286520003100	Koleno PVC D 150/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	31,000	2,95	91,45
17	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	31,000	4,08	126,48
18	M	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	31,000	1,07	33,17
19	K	877375122.S	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 300	ks	31,000	18,51	573,81
20	M	286520024700.S	Odbočka nalepovacia 45° PVC, DN 300/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	31,465	28,07	883,22
21	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	195,000	1,73	337,35
22	M	286610002300.S	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	31,465	39,79	1 251,99
23	M	286610027100.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	21,700	52,86	1 147,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99		Presun hmôt HSV					2 597,07
24	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklotamin. v otvorenom výkope	t	379,689	6,84	2 597,07

ROZPOČET

Stavba:

3_Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

Objekt:

003 - Stoka B1, B1a, B2, B3

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

237 926,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

237 926,23

D 1

Zemné práce

175 987,11

1	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	57,600	4,56	262,66
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	57,600	11,62	669,31
3	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	48,000	20,68	992,64
4	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	48,000	7,75	372,00
5	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	763,184	10,50	8 013,43
6	K	132401201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	763,184	46,87	35 770,43
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2 543,948	5,07	12 897,82
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	2 543,948	2,86	7 275,69
9	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	763,184	2,17	1 656,11
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	763,184	0,95	725,02
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 808,519	32,68	91 782,40
12	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	555,043	4,05	2 247,92
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	346,902	10,98	3 808,98
14	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	559,900	16,99	9 512,70

D 5

Komunikácie

532,79

15	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	14,400	5,38	77,47
16	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	14,400	7,11	102,38
17	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	14,400	24,51	352,94

D 8

Rúrové vedenie

55 633,10

18	K	871375551.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300	m	578,020	1,50	867,03
19	M	286110001000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	116,000	177,88	20 634,08
20	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	578,020	2,76	1 595,34
21	K	894810015.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 2,5 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	15,000	92,97	1 394,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	286610041100.S	Šachtové dno prietochné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	15,000	766,46	11 496,90
23	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	15,000	211,89	3 178,35
24	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	15,000	286,65	4 299,75
25	M	286610047200.S	Rebrík s 6 nášľapnými stupňami, dl. do 2 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklolaminát	ks	15,000	339,40	5 091,00
26	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	15,000	72,59	1 088,85
27	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	30,000	49,31	1 479,30
28	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	15,000	224,31	3 364,65
29	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	15,000	76,22	1 143,30
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 536,10
30	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	270,360	5,54	1 497,79
31	K	979083192.S	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po nespevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	27,360	0,82	22,44
32	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	27,360	0,58	15,87
D 99			Presun hmôt HSV				4 237,13
33	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	619,464	6,84	4 237,13

ROZPOČET

Stavba:

3_Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

Objekt:

004 - Stoka C Včeláre

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							233 271,07
D HSV Práce a dodávky HSV							233 271,07
D 1 Zemné práce							135 584,02
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	57,600	6,84	393,98
2	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	57,600	4,56	262,66
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	57,600	11,62	669,31
4	K	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t	m2	57,600	29,46	1 696,90
5	K	113307143.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	57,600	11,40	656,64
6	K	115001103.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	12,000	24,95	299,40
7	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	300,000	5,46	1 638,00
8	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	58,000	25,50	1 479,00
9	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	30,000	15,97	479,10
10	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	84,000	7,75	651,00
11	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	87,000	18,81	1 636,47
12	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,800	274,71	494,48
13	K	132301202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	693,800	8,90	6 174,82
14	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 4	m3	693,800	1,11	770,12
15	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	4 440,320	8,85	39 296,83
16	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	4 440,320	4,73	21 002,71
17	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 998,144	4,21	8 412,19
18	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 998,144	0,41	819,24
19	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	1 998,144	1,19	2 377,79
20	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 998,144	0,86	1 718,40
21	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	312,210	32,68	10 203,02
22	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhuťnutím jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1 623,492	4,05	6 575,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	403,452	38,27	15 440,11
24	K	182301125.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 250 do 300 mm	m2	1 977,220	6,29	12 436,71
D 4			Vodorovné konštrukcie				24 296,16
25	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	561,978	14,86	8 350,99
26	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	938,503	16,99	15 945,17
D 5			Komunikácie				5 908,41
27	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	57,600	5,38	309,89
28	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	57,600	7,11	409,54
29	K	565171111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	57,600	38,75	2 232,00
30	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	8,640	24,51	211,77
31	K	572404111.S	Posyp asfaltového podkladu alebo krytu kamenivom drobným bez zhutnenia, v množstve do 5 kg/m2	m2	57,600	0,24	13,82
32	K	572953111.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	57,600	26,56	1 529,86
33	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	57,600	0,89	51,26
34	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	57,600	19,97	1 150,27
D 8			Rúrové vedenie				58 933,31
35	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	693,800	1,50	1 040,70
36	M	286110001000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	139,000	177,88	24 725,32
37	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	0,000	76,22	0,00
38	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	693,800	2,76	1 914,89
39	K	894810018.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 3 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	18,000	90,48	1 628,64
40	M	286610041100.S	Šachtové dno prietochné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	18,000	766,46	13 796,28
41	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	18,000	538,47	9 692,46
42	M	286610046000.S	Teleskopický adaptér tr. zaťaženia A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PVC-U	ks	18,000	137,39	2 473,02
43	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	18,000	122,99	2 213,82
44	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	19,000	76,22	1 448,18
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 888,69
45	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	120,000	10,08	1 209,60
46	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	18,000	81,94	1 474,92
47	K	953171004.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	18,000	26,48	476,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	104,832	5,54	580,77
49	K	979083192.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po nespevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	104,832	0,82	85,96
50	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	104,832	0,58	60,80
D 99 Presun hmôt HSV							4 660,48
51	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 108,816	1,63	3 437,37
52	K	998225192.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	t	2 108,816	0,58	1 223,11

ROZPOČET

Stavba:

3_Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

Objekt:

005 - Stoka B

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

390 781,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

383 418,46

D 1

Zemné práce

245 804,62

1	K	111101102.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	10 575,000	0,09	951,75
2	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	410,000	2,16	885,60
3	K	115001103.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 150 do 250	m	50,000	24,95	1 247,50
4	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	168,000	5,46	917,28
5	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	20,68	165,44
6	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	4,000	25,50	102,00
7	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	6,000	15,97	95,82
8	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	45,000	7,75	348,75
9	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	18,000	18,81	338,58
10	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	4 230,000	1,23	5 202,90
11	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	14,400	21,42	308,45
12	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo výkopávkach	m3	0,180	274,71	49,45
13	K	132401201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	2 030,256	46,87	95 158,10
14	K	141701102.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	41,000	551,92	22 628,72
15	M	286410000900	Rúry z odstredivo liateho laminátu PN 1 SN 5000 DN 500 DA 530 spojka DC, HOBAS	m	41,000	181,95	7 459,95
16	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	3 580,560	5,07	18 153,44
17	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	3 580,560	2,86	10 240,40
18	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	214,834	4,21	904,45
19	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	214,834	0,41	88,08
20	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	214,834	1,19	255,65
21	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	214,834	0,86	184,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1 611,252	4,05	6 525,57
23	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	185,000	38,27	7 079,95
24	K	182301125.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 250 do 300 mm	m2	10 574,250	6,29	66 512,03
D 2			Zakladanie				4 029,90
25	K	279311220.S	Vyspravenie betónových dielcov a konštrukcií profilácnou polymércementovou maltou, vysprávka priemeru nad 500 do 1000 mm hr. do 100 mm	ks	0,000	199,55	0,00
26	M	592240000700.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 800, rozmer 800x1000x120 mm	ks	14,000	287,85	4 029,90
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				482,02
27	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	14,000	15,02	210,28
28	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	14,000	19,41	271,74
D 4			Vodorovné konštrukcie				32 591,43
29	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1 253,196	14,86	18 622,49
30	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	822,186	16,99	13 968,94
D 8			Rúrové vedenie				68 221,19
31	K	837374111.S	Montáž kameninového útesu s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 300	ks	1,000	107,33	107,33
32	M	597110001600	Kameninová hrdlová rúra, DN 300, spoj K, trieda pevnosti 240, dĺžka 2500 mm, STEINZEUG KERAMO	m	1,000	148,59	148,59
33	K	871374030.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 300	m	745,950	1,50	1 118,93
34	M	286110001000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	149,000	177,88	26 504,12
35	M	592240009200	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 1000, PIPELIFE	ks	0,000	101,97	0,00
36	K	892312121.S	Tlaková skúška vodou potrubí DN 150-300 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	16,000	60,71	971,36
37	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	745,950	2,76	2 058,82
38	K	892374111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	m	745,950	4,69	3 498,51
39	K	892484121.S	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 900 do 1000	m	15,000	5,93	88,95
40	K	894431114.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1600 do 2000 mm	ks	15,000	39,31	589,65
41	M	592240008300.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia C250, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	0,000	131,75	0,00
42	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	0,000	76,22	0,00
43	K	894810018.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 3 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	15,000	90,48	1 357,20
44	M	286610041100.S	Šachtové dno prietochné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	15,000	766,46	11 496,90
45	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	7,083	538,47	3 813,98
46	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	15,000	286,65	4 299,75
47	M	286610047100.S	Rebrík s 10 nášľapnými stupňami, dl. do 3 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklolaminát	ks	15,000	339,40	5 091,00
48	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	15,000	72,59	1 088,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	30,000	49,31	1 479,30
50	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	15,000	224,31	3 364,65
51	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	15,000	76,22	1 143,30
D 99 Presun hmôt HSV							32 289,30
52	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3 264,843	6,84	22 331,53
53	K	998276116.S	Príplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť 1000-2000 m	t	3 264,843	3,05	9 957,77
D M Práce a dodávky M							7 363,14
D 23-M Montáže potrubia							2 460,82
54	K	230200123.S	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	m	41,000	60,02	2 460,82
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							1 477,88
55	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka 33 cm	m	705,000	0,50	352,50
56	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	14,000	36,07	504,98
57	M	592240013730.S	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm	ks	0,000	223,42	0,00
58	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	705,000	0,88	620,40
D 96-M Geodetické a kartografické práce							3 424,44
59	K	960101013.S	Podrobné vytýčenie objektov a technologických zariadení stavby - ostatné líniové stavby	bod	15,000	36,60	549,00
60	K	960131012.S	Predrealizačné zameranie a zakreslenie PIS	100 m	8,000	91,49	731,92
61	K	960141032.S	Polohopisné a výškopisné zameranie a kartografické spracovanie pásu spolu so zameraním skutočného stavu trasy a zariadení plynovodu/vodovodu – extravilán	100 m	8,000	156,84	1 254,72
62	K	960311002.S	Hodinová sadzba geodeta a kartografa s VŠ	hod	10,000	88,88	888,80

ROZPOČET

Stavba:

3_Splašková kanalizácia Dvorníky - Včeláre zadanie_v.08

Objekt:

006 NN - NENACEŇOVAŤ Stoka B1, B1a, B2, B3 - časť Š221-Š219
(45,5+8,58m)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemné práce

0,00

1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	70,792	0,00	0,00
2	K	132401201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	70,792	0,00	0,00
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	235,972	0,00	0,00
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	235,972	0,00	0,00
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	70,792	0,00	0,00
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	70,792	0,00	0,00
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	260,513	0,00	0,00
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	51,485	0,00	0,00
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	32,178	0,00	0,00
10	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	51,935	0,00	0,00

D 5

Komunikácie

0,00

11	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7,200	0,00	0,00
12	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	7,200	0,00	0,00
13	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	7,200	0,00	0,00

D 8

Rúrové vedenie

0,00

14	K	871375551.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300	m	53,630	0,00	0,00
15	M	286120002500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x7,7 mm, dl. 1 m, SN4 - napenené (viacvrstvové)	ks	53,630	0,00	0,00
16	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 160 mm	m	53,630	0,00	0,00
17	M	286520019500.S	Odbočka 45° PVC, DN 300/150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	0,000	0,00	0,00
18	K	894810015.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 2,5 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	0,00	0,00
19	M	286610041100.S	Šachtové dno prietočné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	2,000	0,00	0,00
20	M	286610045200.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 1,2 m, PP	ks	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	2,000	0,00	0,00
22	M	286610047200.S	Rebrík s 6 nášľapnými stupňami, dl. do 2 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklolaminát	ks	2,000	0,00	0,00
23	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	2,000	0,00	0,00
24	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	4,000	0,00	0,00
25	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	2,000	0,00	0,00
26	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	0,00	0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
27	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	8,045	0,00	0,00
28	K	979083192.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po nespevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	8,045	0,00	0,00
29	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	8,045	0,00	0,00
D 99			Presun hmôt HSV				0,00
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	8,045	0,00	0,00